
Rychwał: Zagospodarowanie terenów zielonych i miejsc wypoczynku na 
terenie Miasta Rychwał - etap I i II 

Numer ogłoszenia: 212792 - 2011; data zamieszczenia: 22.07.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 152488 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie terenów zielonych i miejsc 
wypoczynku na terenie Miasta Rychwa ł - etap I i II. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Zagospodarowanie terenów 
zielonych i miejsc wypoczynku na terenie Miasta Rychwa ł - etap I i II obejmujące wykonanie następujących 
prac na skwerze na Placu Wolności w Rychwale: - roboty przygotowawcze, - wykonanie chodników z kostki 
brukowej betonowej o grubości 6 cm - 780,00 m2, - zagospodarowanie terenu - nasadzenie drzew i krzewów 
liściastych - 1 473 szt., nasadzenie drzew i krzewów iglastych - 60 szt., - dostawa i montaż fontanny wraz z 
pompką i przyłączem - 1 kpl., - montaż ławek parkowych - 20 kpl., - demontaż istniejącego oświetlenia 
zewnętrznego, - wykonanie okablowania oświetlenia zewnętrznego wraz z oswietleniem fontanny oraz 
montaz słupów i opraw oświetleniowych. Podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz we 
wszystkich dokumentach stanowiących załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wskazane 
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie należy rozumieć jako przykładowe i należy je rozpatrywać z 
wyrazem lub równoważne albo nie gorsze niż. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.10-5, 45.31.61.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektów: Zagodpodarowanie terenów 
zielonych i miejsc wypoczynku na terenie Miasta Rychwa ł - etap I i Zagodpodarowanie terenów 
zielonych i miejsc wypoczynku na terenie Miasta Rychwa ł - etap II współfinansowanych z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - działanie Odnowa i rozwój wsi w ramach dzia łania 413 
Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju. 

Strona 1 z 2

2011-07-22file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Spółka z o.o., ul. Kolmunalna 8, 62-700 Turek, kraj/woj. 
wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 301865,61 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 296540,66 
Oferta z najniższą ceną: 296540,66 / Oferta z najwyższą ceną: 538229,89 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2011-07-22file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


